

**Устройство и ремонт
щебеночного покрытия дорог
по улицам с. Кирсова**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 804 254,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы 1.1. Устройство щебеночного покрытия 1.1.1. Ул. Котовского (южная сторона) - дл. 430,0 м, шир. 5,0 м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,500	39,51 0,00	849,47 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,500	56,58 0,00	1 216,44 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,500	8 470,34 284,84	182 112,36 6 124,07
		Total Ул. Котовского (южная сторона) - дл. 430,0 м, шир. 5,0 м Inclusiv salariu				184 178,27 6 124,07
		1.1.2. Ул. Котовского (овраг) - дл. 130,0 м, шир. 4,0 м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	5,200	39,49	205,33

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,200	56,58 0,00	294,23 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,200	8 470,34 284,84	44 045,76 1 481,17
		Total Ул. Котовского (овраг) - дл. 130,0 м, шир. 4,0 м Inclusiv salariu				44 545,32 1 481,17
		1.1.3. Ул. Садовая (край северной части) - дл. 270,0 м, шир. 4,0 м				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,800	39,52 0,00	426,83 0,00
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,800	56,57 0,00	610,91 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,800	8 470,34 284,84	91 479,72 3 076,28
		Total Ул. Садовая (край северной части) - дл. 270,0 м, шир. 4,0 м Inclusiv salariu				92 517,46 3 076,28
		1.1.4. Ул. Гагарина (переулок от магазина "Лагуна") - дл. 280,0 м, шир. 3,5 м				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,800	39,52 0,00	387,32 0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	9,800	56,57 0,00	554,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,800	8 470,34 284,84	83 009,37 2 791,44
		Total Ул. Гагарина (переулок от магазина "Лагуна") - дл. 280,0 м, шир. 3,5 м Inclusiv salariu				83 951,03 2 791,44
		1.1.5. Ул. Гагарина (овраг) - дл. 210,0 м, шир. 3,5 м				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,350	39,50 0,00	290,34 0,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,350	56,57 0,00	415,76 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,350	8 470,33 284,84	62 256,90 2 093,58
		Total Ул. Гагарина (овраг) - дл. 210,0 м, шир. 3,5 м Inclusiv salariu				62 963,00 2 093,58
		1.1.6. Переулок между ул. Комсомольская - Юбилейная - дл. 100,0 м, шир. 4,0 м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,000	39,51 0,00	158,04 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,000	56,57 0,00	226,29 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,000	8 470,34 284,84	33 881,37 1 139,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total Переулок между ул. Комсомольская - Юбилейная - дл. 100,0 м, шир. 4,0 м Inclusiv salariu				34 265,70 1 139,36
		Total Устройство щебеночного покрытия Inclusiv salariu				502 420,78 16 705,90
		1.2. Ремонт щебеночного покрытия 1.2.1. Ул. Садовая (детский сад № 1) - дл. 310,0 м, шир. 4,0 м				
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 240,000	3,30 2,88	4 094,54 3 574,92
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,400	3 244,29 321,74	40 229,23 3 989,61
		Total Ул. Садовая (детский сад № 1) - дл. 310,0 м, шир. 4,0 м Inclusiv salariu				44 323,77 7 564,53
		Total Ремонт щебеночного покрытия Inclusiv salariu				44 323,77 7 564,53
		Total Дорожные работы Inclusiv salariu				546 744,55 24 270,43

		Total	lei	546 744,55
		Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	5 460,85
		Total	100,00 +	552 205,40
		Cheltuieli de regie	14,50 %	80 069,78
		Total	100,00 +	632 275,18
		Beneficiu de deviz	6,00 %	37 936,51
		Total	100,00 +	670 211,69
		TVA	20,00 %	134 042,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		804 254,03 24 270,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство и ремонт
щебеночного покрытия дорог
по улицам с. Кирсова**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 804 254,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	69,192	57,66	3 989,61
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	62,000	57,66	3 574,92
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	289,731	57,66	16 705,90
Total manopera						24 270,43

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	58,650	180,00	10 557,00
2.	1212121212121	apa	m3	31,000	3,00	93,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	58,650	325,50	19 090,57
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 108,485	325,50	360 811,87
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	68,200	325,50	22 199,10
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	102,235	325,50	33 277,50
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	175,950	3,00	527,85
Total materiale de construcții						446 556,89

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,811	299,32	1 440,03
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,027	299,32	6 892,45
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,193	51,00	519,84
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,536	251,54	6 674,87
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	158,941	246,04	39 105,84
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	65,688	185,00	12 152,28
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,131	258,11	3 905,46
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,217	175,00	1 087,98
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,880	159,01	139,93
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,281	142,80	3 467,33
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,720	142,80	531,22
Total utilaje de construcții						75 917,23

Total	lei	546 744,55
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	5 460,85
Total	100,00 +	552 205,40
Cheltuieli de regie	14,50 %	80 069,78

Total	100,00 +	632 275,18
Beneficiu de deviz	6,00 %	37 936,51
Total	100,00 +	670 211,69
TVA	20,00 %	134 042,34

Total deviz:

**804 254,0
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Устройство и ремонт щебеночного
покрытия дорог по улицам с. Кирсова**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
		1.1. Устройство щебеночного покрытия				
		1.1.1. Ул. Котовского (южная сторона) - дл. 430,0 м, шир. 5,0 м				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,51
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	299,32	39,51
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,58
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	299,32	56,58
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 470,34
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,50	6 151,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,50	488,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,50	325,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	299,32	12,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	258,11	66,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	246,04	666,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	142,80	59,12
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,55
		1.1.2. Ул. Котовского (овраг) - дл. 130,0 м, шир. 4,0 м				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,49
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	299,32	39,49
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,58
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	299,32	56,58
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 470,34
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,50	6 151,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,50	488,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,50	325,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	299,32	12,55
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	258,11	66,61
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	246,04	666,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	142,80	59,13
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	175,00	18,54
		1.1.3. Ul. Sadovă (craie severnei părți) - dl. 270,0 m, șir. 4,0 m				
7	DH02B	Scarificarea ușoară a împietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,52 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	299,32	39,52
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II	100m2			56,57 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	299,32	56,57
9	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 470,34 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	325,50	6 151,95
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	325,50	488,25
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	325,50	325,50
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	299,32	12,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	258,11	66,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	246,04	666,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	142,80	59,12
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	175,00	18,55
		1.1.4. Ul. Gașarina (pereuloc de magazină "Lăguină") - dl. 280,0 m, șir. 3,5 m				
10	DH02B	Scarificarea ușoară a împietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,52 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	299,32	39,52
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II	100m2			56,57 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	299,32	56,57
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 470,34 ----- 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	325,50	6 151,95
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	325,50	488,25
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	325,50	325,50
	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	299,32	12,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	258,11	66,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	246,04	666,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	142,80	59,12
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	175,00	18,55
		1.1.5. Ul. Gașarina (ovraș) - dl. 210,0 m, șir. 3,5 m				

1	2	3	4	5	6	7
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	299,32	39,50
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	299,32	56,57
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 470,33 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,50	6 151,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,50	488,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,50	325,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	299,32	12,58
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	258,11	66,58
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	246,04	666,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	142,80	59,12
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,55
		1.1.6. Переулок между ул. Комсомольская - Юбилейная - дл. 100,0 м, шир. 4,0 м				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			39,51 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	299,32	39,51
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	299,32	56,57
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 470,34 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	325,50	6 151,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	325,50	488,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	325,50	325,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	299,32	12,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	258,11	66,59
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	246,04	666,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	142,80	59,12
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,55
		1.2. Ремонт щебеночного покрытия				
		1.2.1. Ул. Садовая (детский сад № 1) - дл. 310,0 м, шир. 4,0 м				
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,30 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	299,32	0,42
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 244,29

1	2	3	4	5	6	7
						321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	325,50	374,32
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	325,50	1 790,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	3,00	7,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	142,80	42,84
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	159,01	11,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	251,54	538,30
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	51,00	41,92
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	299,32	116,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.